

## 二、报价明细清单

### 2.1 市政道路养护报价表

序列	项目名称	单位	设施量	综合单价	合价	维护内容
				(元)	(元)	
1、蚂蟥山路(龙潭路-龙门溪)		建成年：2016      使用年限：4-10年				龙门溪桥
1	道路巡视	km·次	0.198	1150	227.70	
2	沥青混凝土路面	m	2598	8.65	22472.70	
3	人行道板	m	537	8.65	4621.05	
4	平石	m	361	0.56	202.16	
5	侧石	m	690	0.65	448.50	
6	升检查井及井筒 φ700	座	9	75	675.00	
7	调换检查井φ700井座	座	9	15.5	139.50	
8	调换检查井φ700井盖	座	9	20.5	184.50	
9	升雨水口510*390	座	15	18.8	282.00	
10	调换雨水口510*390井座	座	15	9.5	142.50	
11	调换雨水口510*390井盖	座	15	13.6	204.00	
12	调换路名牌直杆	根	4	4.6	18.40	
13	调换路名牌面	块	4	8.5	34.00	
14	桥梁栏杆	m	52	51.5	2678.00	
15	调整伸缩缝及清理	m	32	4.2	134.40	
16	调换橡胶止水带及清理	m	32	5.9	188.80	
17	支座保养维修	只	48	1.9	91.20	
18	桥梁沉降观测检测	项	1	3000	3000.00	
19	人行道路护栏修复	m	49.4	32	1580.80	
20	人行道路护栏清洁	m	49.4	11	543.40	
	小计				37868.61	

## 二、报价明细清单

### 2.1 市政道路养护报价表

序列	项目名称	单位	设施量	综合单价	合价	维护内容
				(元)	(元)	
	规 费	3.3%			1249.66	
	税 金	10%			3911.83	
	合计				43030.10	
21	雨水管道养护( $\Phi \leq 300$ )	m	124	23.3	2889.20	
22	雨水管道养护( $300 < \Phi \leq 600$ )	m	20	23.3	466.00	
23	雨水管道养护( $600 < \Phi \leq 1000$ )	m	169.3	22.8	3860.04	
24	雨水管道养护( $1000 < \Phi \leq 1500$ )	m	0	6.9	0.00	
25	雨水管道养护( $\Phi > 1500$ )	m	0	6.9	0.00	
26	雨水检查井清捞	座	9	74.75	672.75	
27	雨水口清捞	座	15	33.6	504.00	
28	明沟、暗渠、箱涵	m	276	23.4	6458.40	0.5*0.5
	小计				14850.39	
	规 费	3.3%			490.06	
	税 金	10%			1534.05	
	合计				16874.50	

注：1、若不一致以投标(开标)一览表中的价格为准，此表作为投标(开标)一览表附表附后。

2、表格自行扩展。

投标人名称(电子签名)：

日期：2022年6月13日



## 二、报价明细清单

### 2.1 市政道路养护报价表

序列	项目名称	单位	设施量	综合单价	合价	维护内容
				(元)	(元)	
2、龙新路（上城埭路-留泗路）		建成年：2017		使用年限：4-10年		桐坞河桥 龙西溪桥
1	道路巡视	km·次	1.362	1150	1566.30	
2	沥青混凝土路面	m <sup>2</sup>	20796	8.65	174695.40	
3	人行道板	m <sup>2</sup>	6313	8.45	53080.95	
4	平石	m	2661	0.56	1490.16	
5	侧石	m	5294	0.65	3441.10	
6	升检查井及井筒 φ700	座	51	75	3825.00	
7	调换检查井φ700井座	座	51	15.5	790.50	
8	调换检查井φ700井盖	座	51	20.5	1045.50	
9	升雨水口510*390	座	109	18.8	2049.20	
10	调换雨水口510*390井座	座	109	9.5	1035.50	
11	调换雨水口510*390井盖	座	109	13.6	1482.40	
12	调换路名牌直杆	根	12	4.6	55.20	
13	调换路名牌面	块	12	8.5	102.00	
14	桥梁栏杆	m	90	51.5	4635.00	
15	调整伸缩缝及清理	m	36	4.2	151.20	
16	调换橡胶止水带及清理	m	36	5.9	212.40	
17	支座保养维修	只	164	1.9	311.60	
18	桥梁沉降观测检测	项	2	3000	6000.00	
19	人行道路护栏修复	m	0	32	0.00	
20	人行道路护栏清洁	m	0	11	0.00	
	小计				255969.41	

	规 费	3.3%			8446.99	
	税 金	10%			26441.64	
	合计				290858.04	
21	雨水管道养护( $\Phi \leq 300$ )	m	739.6	23.3	17232.68	
22	雨水管道养护( $300 < \Phi \leq 600$ )	m	723.7	23.3	16862.21	
23	雨水管道养护( $600 < \Phi \leq 1000$ )	m	657	22.8	14979.60	
24	雨水管道养护( $1000 < \Phi \leq 1500$ )	m	0	6.9	0.00	
25	雨水管道养护( $\Phi > 1500$ )	m	0	6.9	0.00	
26	雨水检查井清捞	座	51	74.75	3812.25	
27	雨水口清捞	座	109	33.6	3662.40	
28	明沟、暗渠、箱涵	m	0	23.4	0.00	
	小计				56549.14	
	规 费	3.3%			1866.12	
	税 金	10%			5841.53	
	合计				64256.79	

注：1、若不一致以投标(开标)一览表中的价格为准，此表作为投标(开标)一览表附表附后。

2、表格自行扩展。

投标人名称(电子签名)：

日期：2022年6月13日



## 二、报价明细清单

### 2.1 市政道路养护报价表

序列	项目名称	单位	设施量	综合单价	合价	维护内容
				(元)	(元)	
3、龙谷路（清谷路-旋网山）		建成年： 2018		使用年限： 4-10年		龙谷桥
1	道路巡视	km·次	0.483	1150	555.45	
2	沥青混凝土路面	m	2350	8.65	20327.50	
3	人行道板	m	925	8.15	7538.75	
4	平石	m	376	0.56	210.56	
5	侧石	m	1584	0.65	1029.60	
6	升检查井及井筒 φ700	座	2	75	150.00	
7	调换检查井φ700井座	座	2	15.5	31.00	
8	调换检查井φ700井盖	座	2	20.5	41.00	
9	升雨水口510*390	座	6	18.8	112.80	
10	调换雨水口510*390井座	座	6	9.5	57.00	
11	调换雨水口510*390井盖	座	6	13.6	81.60	
12	调换路名牌直杆	根	6	4.6	27.60	
13	调换路名牌面	块	6	8.5	51.00	
14	桥梁栏杆	m	190	51.5	9785.00	
15	调整伸缩缝及清理	m	25	4.2	105.00	
16	调换橡胶止水带及清理	m	25	5.9	147.50	
17	支座保养维修	只	140	1.9	266.00	
18	桥梁沉降观测检测	项	1	3000	3000.00	
19	人行道路护栏修复	m	285	32	9120.00	
20	人行道路护栏清洁	m	285	11	3135.00	
	小计				55772.36	

	规 费	3.3%			1840.49	
	税 金	10%			5761.28	
	合计				63374.13	
21	雨水管道养护( $\Phi \leq 300$ )	m	10	23.3	233.00	
22	雨水管道养护( $300 < \Phi \leq 600$ )	m	0	23.3	0.00	
23	雨水管道养护( $600 < \Phi \leq 1000$ )	m	10	22.8	228.00	
24	雨水管道养护( $1000 < \Phi \leq 1500$ )	m	0	6.9	0.00	
25	雨水管道养护( $\Phi > 1500$ )	m	0	6.9	0.00	
26	雨水检查井清捞	座	2	74.75	149.50	
27	雨水口清捞	座	6	33.6	201.60	
28	明沟、暗渠、箱涵	m	181	23.4	4235.40	0.5*0.4
	小计				5047.50	
	规 费	3.3%			166.57	
	税 金	10%			521.41	
	合计				5735.47	

注：1、若不一致以投标(开标)一览表中的价格为准，此表作为投标(开标)一览表附表附后。

2、表格自行扩展。

投标人名称(电子签名)：

日期：2022年6月13日



## 二、报价明细清单

### 2.1 市政道路养护报价表

序列	项目名称	单位	设施量	综合单价	合价	维护内容
				(元)	(元)	
4、上城埭路（蚂蟥山路-长埭路）		建成年：2016		使用年限：4-10年		
1	道路巡视	km·次	0.881	1150	1013.15	
2	沥青混凝土路面	m	11967	8.65	98324.55	
3	人行道板	m	3443	8.15	28060.45	
4	平石	m	1723	0.56	966.00	
5	侧石	m	3199	0.65	2079.35	
6	升检查井及井筒 φ700	座	34	75	2550.00	
7	调换检查井φ700井座	座	34	15.5	527.00	
8	调换检查井φ700井盖	座	34	20.5	697.00	
9	升雨水口510*390	座	44	18.8	827.20	
10	调换雨水口510*390井座	座	44	9.5	418.00	
11	调换雨水口510*390井盖	座	44	13.6	598.40	
12	调换路名牌直杆	根	8	4.6	36.80	
13	调换路名牌面	块	8	8.5	68.00	
14	桥梁栏杆	m	0	51.5	0.00	
15	调整伸缩缝及清理	m	0	4.2	0.00	
16	调换橡胶止水带及清理	m	0	5.9	0.00	
17	支座保养维修	只	0	1.9	0.00	
18	桥梁沉降观测检测	项	0	3000	0.00	
19	人行道路护栏修复	m	40	32	1280.00	
20	人行道路护栏清洁	m	40	11	440.00	
	小计				137885.90	

	规 费	3.3%			4550.23	
	税 金	10%			14243.61	
	合计				156679.75	
21	雨水管道养护( $\Phi \leq 300$ )	m	286.6	23.3	6677.78	
22	雨水管道养护( $300 < \Phi \leq 600$ )	m	446.6	23.3	10405.78	
23	雨水管道养护( $600 < \Phi \leq 1000$ )	m	270.6	22.8	6169.68	
24	雨水管道养护( $1000 < \Phi \leq 1500$ )	m	246.7	6.9	1702.23	
25	雨水管道养护( $\Phi > 1500$ )	m	100.1	6.9	690.69	
26	雨水检查井清捞	座	34	74.75	2541.50	
27	雨水口清捞	座	44	33.6	1478.40	
28	明沟、暗渠、箱涵	m	5	23.4	117.00	2.5*2
	小计				29783.06	
	规 费	3.3%			982.84	
	税 金	10%			3076.59	
	合计				33842.49	

注：1、若不一致以投标(开标)一览表中的价格为准，此表作为投标(开标)一览表附表附后。

2、表格自行扩展。

投标人名称(电子签名)：

日期：2022年6月13日





## 二、报价明细清单

### 2.1 市政道路养护报价表

序列	项目名称	单位	设施量	综合单价	合价	维护内容
				(元)	(元)	
5、上城埭路(龙潭路-天平路)		建成年：2016		使用年限：4-10年		许家桥
1	道路巡视	km·次	0.883	1150	1015.45	
2	沥青混凝土路面	m <sup>2</sup>	7071	8.65	61164.15	
3	人行道板	m <sup>2</sup>	3312	8.15	26992.80	
4	平石	m	210	0.56	117.60	
5	侧石	m	4850	0.65	3152.50	
6	升检查井及井筒 φ700	座	6	75	450.00	
7	调换检查井φ700井座	座	6	15.5	93.00	
8	调换检查井φ700井盖	座	6	20.5	123.00	
9	升雨水口510*390	座	32	18.8	601.60	
10	调换雨水口510*390井座	座	32	9.5	304.00	
11	调换雨水口510*390井盖	座	32	13.6	435.20	
12	调换路名牌直杆	根	8	4.6	36.80	
13	调换路名牌面	块	8	8.5	68.00	
14	桥梁栏杆	m	23.2	51.5	1194.80	
15	调整伸缩缝及清理	m	0	4.2	0.00	
16	调换橡胶止水带及清理	m	0	5.9	0.00	
17	支座保养维修	只	60	1.9	114.00	
18	桥梁沉降观测检测	项	1	3000	3000.00	
19	人行道路护栏修复	m	0	32	0.00	
20	人行道路护栏清洁	m	0	11	0.00	
	小计				98862.90	

	规 费	3.3%			3262.48	
	税 金	10%			10212.54	
	合计				112337.91	
21	雨水管道养护( $\Phi \leq 300$ )	m	96	23.3	2236.80	
22	雨水管道养护( $300 < \Phi \leq 600$ )	m	113	23.3	2632.90	
23	雨水管道养护( $600 < \Phi \leq 1000$ )	m	0	22.8	0.00	
24	雨水管道养护( $1000 < \Phi \leq 1500$ )	m	0	6.9	0.00	
25	雨水管道养护( $\Phi > 1500$ )	m	0	6.9	0.00	
26	雨水检查井清捞	座	6	74.75	448.50	
27	雨水口清捞	座	32	33.6	1075.20	
28	明沟、暗渠、箱涵	m	1620	23.4	37908.00	0.5*0.5
	小计				44301.40	
	规 费	3.3%			1461.95	
	税 金	10%			4576.33	
	合计				50339.68	

注：1、若不一致以投标(开标)一览表中的价格为准，此表作为投标(开标)一览表附表附后。

2、表格自行扩展。

投标人名称(电子签名)：

日期：2022年6月13日



## 二、报价明细清单

### 2.1 市政道路养护报价表

序列	项目名称	单位	设施量	综合单价	合价	维护内容
				(元)	(元)	
6、叶埠桥路（长埭路-叶埠桥支路）		建成年：2016		使用年限：4-10年		龙西溪桥
1	道路巡视	km·次	1.344	1150	1545.60	
2	沥青混凝土路面	m	14920	8.65	128193.00	
3	人行道板	m	4664	8.15	38011.60	
4	平石	m	1978	0.56	1106.00	
5	侧石	m	6346	0.65	4124.90	
6	升检查井及井筒 φ700	座	54	75	4050.00	
7	调换检查井φ700井座	座	54	15.5	837.00	
8	调换检查井φ700井盖	座	54	20.5	1107.00	
9	升雨水口510*390	座	80	18.8	1504.00	
10	调换雨水口510*390井座	座	80	9.5	760.00	
11	调换雨水口510*390井盖	座	80	13.6	1088.00	
12	调换路名牌直杆	根	12	4.6	55.20	
13	调换路名牌面	块	12	8.5	102.00	
14	桥梁栏杆	m	31	51.5	1596.50	
15	调整伸缩缝及清理	m	37	4.2	155.40	
16	调换橡胶止水带及清理	m	37	5.9	218.30	
17	支座保养维修	只	104	1.9	197.60	
18	桥梁沉降观测检测	项	1	3000	3000.00	
19	人行道路护栏修复	m	0	32	0.00	
20	人行道路护栏清洁	m	0	11	0.00	
	小计				187652.10	

	规 费	3.3%			6192.52	
	税 金	10%			19384.46	
	合计				213229.08	
21	雨水管道养护( $\Phi \leq 300$ )	m	395	23.3	9203.50	
22	雨水管道养护( $300 < \Phi \leq 600$ )	m	861	23.3	20061.30	
23	雨水管道养护( $600 < \Phi \leq 1000$ )	m	425	22.8	9690.00	
24	雨水管道养护( $1000 < \Phi \leq 1500$ )	m	326	6.9	2249.40	
25	雨水管道养护( $\Phi > 1500$ )	m	0	6.9	0.00	
26	雨水检查井清捞	座	54	74.75	4036.50	
27	雨水口清捞	座	80	33.6	2688.00	
28	明沟、暗渠、箱涵	m	0	23.4	0.00	
	小计				47928.70	
	规 费	3.3%			1581.65	
	税 金	10%			4951.03	
	合计				54461.38	

注：1、若不一致以投标(开标)一览表中的价格为准，此表作为投标(开标)一览表附表附后。

2、表格自行扩展。

投标人名称(电子签名)：

日期：2022年6月13日



## 二、报价明细清单

### 2.1 市政道路养护报价表

序列	项目名称	单位	设施量	综合单价	合价	维护内容
				(元)	(元)	
7、桐坞路（桐坞村村口-长埭路）		建成年：2016		使用年限：4-10年		
1	道路巡视	km·次	0.455	1150	523.25	
2	沥青混凝土路面	m <sup>2</sup>	345	8.65	29539.75	
3	人行道板	m <sup>2</sup>	1366	8.15	11132.90	
4	平石	m	910	0.56	509.60	
5	侧石	m	1900	0.65	1235.00	
6	升检查井及井筒 φ700	座	15	75	1125.00	
7	调换检查井φ700井座	座	15	15.5	232.50	
8	调换检查井φ700井盖	座	15	20.5	307.50	
9	升雨水口510*390	座	47	18.8	883.60	
10	调换雨水口510*390井座	座	47	9.5	446.50	
11	调换雨水口510*390井盖	座	47	13.6	639.20	
12	调换路名牌直杆	根	6	4.6	27.60	
13	调换路名牌面	块	6	8.5	51.00	
14	桥梁栏杆	m	0	51.5	0.00	
15	调整伸缩缝及清理	m	0	4.2	0.00	
16	调换橡胶止水带及清理	m	0	5.9	0.00	
17	支座保养维修	只	0	1.9	0.00	
18	桥梁沉降观测检测	项	0	3000	0.00	
19	人行道路护栏修复	m	350	32	11200.00	
20	人行道路护栏清洁	m	350	11	3850.00	
	小计				61703.40	

	规 费	3.3%			2036.21	
	税 金	10%			6373.96	
	合计				70113.57	
21	雨水管道养护( $\Phi \leq 300$ )	m	797.6	23.3	18584.08	
22	雨水管道养护( $300 < \Phi \leq 600$ )	m	12	23.3	279.60	
23	雨水管道养护( $600 < \Phi \leq 1000$ )	m	0	22.8	0.00	
24	雨水管道养护( $1000 < \Phi \leq 1500$ )	m	0	6.9	0.00	
25	雨水管道养护( $\Phi > 1500$ )	m	0	6.9	0.00	
26	雨水检查井清捞	座	15	74.75	1121.25	
27	雨水口清捞	座	47	33.6	1579.20	
28	明沟、暗渠、箱涵	m	0	23.4	0.00	
	小计				21564.13	
	规 费	3.3%			711.62	
	税 金	10%			2227.57	
	合计				24503.32	

注：1、若不一致以投标(开标)一览表中的价格为准，此表作为投标(开标)一览表附表附后。

2、表格自行扩展。

投标人名称(电子签名)：

日期：2022年6月13日



## 二、报价明细清单

### 2.1 市政道路养护报价表

序列	项目名称	单位	设施量	综合单价	合价	维护内容
				(元)	(元)	
8、长埭路（绕城高速（龙坞互通）至杭新景高速（袁富互通）连接线工程（起点至达公园段））		建成年：2018		使用年限：4-10年		12号河小桥 龙门溪小桥 桐坞河小桥
1	道路巡视	km·次	2.874	1150	3305.10	
2	沥青混凝土路面	m <sup>2</sup>	27354	8.65	236612.10	
3	人行道板	m <sup>2</sup>	9162	8.15	74670.30	
4	平石	m	5694.44	0.56	3188.89	
5	侧石	m	12396.4	0.65	8057.66	
6	升检查井及井筒 φ700	座	129	75	9675.00	
7	调换检查井φ700井座	座	129	15.5	1999.50	
8	调换检查井φ700井盖	座	129	20.5	2644.50	
9	升雨水口510*390	座	182	18.8	3421.60	
10	调换雨水口510*390井座	座	182	9.5	1729.00	
11	调换雨水口510*390井盖	座	182	13.6	2475.20	
12	调换路名牌直杆	根	22	4.6	101.20	
13	调换路名牌面	块	22	8.5	187.00	
14	桥梁栏杆	m	161	51.5	8291.50	
15	调整伸缩缝及清理	m	117.8	4.2	494.76	
16	调换橡胶止水带及清理	m	117.8	5.9	695.02	
17	支座保养维修	只	152	1.9	288.80	
18	桥梁沉降观测检测	项	3	3000	9000.00	
19	人行道路护栏修复	m	30	32	960.00	
20	人行道路护栏清洁	m	30	11	330.00	

	小计				368127.13	
	规 费	3.3%			12148.20	
	税 金	10%			38027.53	
	合计				418302.85	
21	雨水管道养护( $\Phi \leq 300$ )	m	1109	23.3	25839.70	
22	雨水管道养护( $300 < \Phi \leq 600$ )	m	2064	23.3	48091.20	
23	雨水管道养护( $600 < \Phi \leq 1000$ )	m	866	22.8	19744.80	
24	雨水管道养护( $1000 < \Phi \leq 1500$ )	m	429	6.9	2960.10	
25	雨水管道养护( $\Phi > 1500$ )	m	0	6.9	0.00	
26	雨水检查井清捞	座	129	74.75	9642.75	
27	雨水口清捞	座	182	33.6	6115.20	
28	明沟、暗渠、箱涵	m	180	23.4	4212.00	0.8*0.8
		m	380		0.00	1*1
		m	207		0.00	1.5*1
		m	310		0.00	2*1.2
		m	107.25		0.00	3*2.5
		m	25.89		0.00	10*2.5
	小计				116605.75	
	规 费	3.30%			3847.99	
	税 金	10.00%			12045.37	
	合计				132499.11	

注：1、若不一致以投标(开标)一览表中的价格为准，此表作为投标(开标)一览表附表附后。

2、表格自行扩展。

投标人名称(电子签名)：

日期：2022年6月13日





## 2.2保洁部分报价表

序号	道路名称	起止点	道路类别	保洁面积 (m <sup>2</sup> )	综合单价 (元)	合价 (元)
1	蚂蟥山路	龙潭路 - 龙门溪	三级道路	3363	17.1	57507.3
2	龙新路	上城埭路-留泗路	三级道路	29434	17.1	503321.4
3	龙谷路	清谷路-旋网山	三级道路	3585	17.1	61303.5
4	上城埭路	蚂蟥山路-长埭路	三级道路	16571	17.1	283364.1
5	上城埭路	龙潭路-天平路	三级道路	13032	17.1	222847.2
6	叶埠桥路	长埭路-叶埠桥支路	三级道路	22172	17.1	379141.2
7	桐坞路	桐坞村村口-长埭路	三级道路	5464	17.1	93434.4
8	长埭路	绕城高速（龙坞互通）至杭新景高速（袁富互通）连接线工程（起点至达公园段）	三级道路	42263	17.1	722697.3
9	枫桦东路	小江路-军师路	三级道路	51200	17.1	875520
10	镇北路（灵龙路-沈家路）工程（二	庙前路-凯迪路	三级道路	10800	17.1	184680
11	枫桦东路	四号浦-小江路	三级道路	46758	17.1	799561.8
<b>小计</b>				<b>244642</b>		<b>4183378.2</b>

注：1若不一致以投标(开标)一览表中的价格为准，此表作为投标（开标）一览表附表附后。

2、表格自行扩展。

投标人名称（电子签名）：

日期：2022年6月13日

